[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«29» декабря 2012 г.
                                                                                                №  161
    г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 11 января 2010 года № 5  «Об утверждении Порядка доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования при организации исполнения бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район»
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Порядок доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования при организации исполнения бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район (далее – Порядок), утвержденный приказом Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 11 января 2010 года № 5 «Об утверждении Порядка доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования при организации исполнения бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район», изложив приложение 1 и приложение 2 к Порядку в редакции, согласно приложению 1 и приложению 2 к настоящему приказу соответственно.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника  управления, начальника отдела казначейского контроля Е.В.Алексеенко.

	Заместитель главы  муниципального образования Приморско-Ахтарский район,  начальник финансового  управления
	Г.Н.Кривонос